
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

05.06.2020 №A-1159

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Весеннее вдохновение»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Весеннее вдохновение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Крюкова 
Александра

Эмирбекова 
Эльмира 
Эльдеровна

Весенняя фантазия 2 место ДП-1159-
56401

2 Юдин Антон
Эмирбекова 
Эльмира 
Эльдеровна

Не хочу идти в больницу ! 3 место ДП-1159-
56426

3 Батурина 
Валерия

Кожевникова 
Анна 
Александровна

Любимая гимнастика 2 место ДП-1159-
57003

4 Буркова Юлия
Кожевникова 
Анна 
Александровна

Маленькие спортсмены 1 место ДП-1159-
57004

5 Забелина Мария
Кожевникова 
Анна 
Александровна

Я учусь плавать 1 место ДП-1159-
57005

6 Сивина София
Мулинова 
Наталья 
Вадимовна

Сирень 2 место ДП-1159-
57026

7 Костоланская 
Анастасия

Елена 
Ниловна 
Калядина

Стихотворение " Его семья" Автор 
А.Барто 2 место ДП-1159-

57031



8 Матвеева Ева Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение " Подружка 
Маша".Автор Г.Боргуль 1 место ДП-1159-

57130

9 Сверчкова 
Алиса

Аникина 
Наталья 
Михайловна

Пришла весна! 1 место ДП-1159-
57580

10 Лентина 
Анастасия

Логинова 
Ольга 
Марьяновна

Весенний букет 1 место ДП-1159-
57608

11 Дворцова София
Герасимова 
Светлана 
Николаевна

Весеннее пробуждение 1 место ДП-1159-
57628

12 Рыжих Илья Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение " Доброе сердце" 
Автор М.Садовский 2 место ДП-1159-

57637

13 Пугачева 
Виктория

Калядина 
Елена Ниловна

Стихотворение " Стиральная 
машина" 1 место ДП-1159-

57639

14 Сорокина 
Мирослава

Гриненко 
Наталья 
Викторовна

Цветы для подружки Тани 1 место ДП-1159-
57734

15
Аношкина 
Ульяна 
Максимовна

Ананьева 
Наталья 
Анатольевна

а. УСАЧЕВ "любопытная ВАРВАРА" 1 место ДП-1159-
57824

16 Салихова 
Ангелина

Фетисова 
Жанна 
Юрьевна

"Цветущий сад" 1 место ДП-1159-
57841

17 Мирзоева 
Аделина

Кузнецова 
Алла 
Алексеевна

"Весна тихонечко идёт" 3 место ДП-1159-
57842

18 Пайдар Арзу
Прокина 
Екатерина 
Сергеевна

"Весеннее возрождение" 1 место ДП-1159-
57922

19 Бобовская 
Ксения

Прокина 
Екатерина 
Сергеевна

"Букет для мамы" 1 место ДП-1159-
57923

20

Измалкова 
Ульяна, 
Кришталь 
Василиса

Ковтун 
Альбина 
Анатольевна

"Клоунессы" 1 место ДП-1159-
58020

21 Сидорова 
Кристина

Колегова 
Татьяна 
Владимировна

В. Степанов "Что мы Родиной зовём?" 2 место ДП-1159-
58203

22 Чудинова Анна
Колегова 
Татьяна 
Владимировна

С. Васильев "Россия" 1 место ДП-1159-
58205



23 Шачкова 
Маргарита

Машкова 
Елена 
Александровна 

Поделка техникой стринг- арт 
«Мышуля» 1 место ДП-1159-

58261

24 Шачкова София
Белянкова 
Елена 
Викторовна

Веселые дельфины 1 место ДП-1159-
58263

25 Тахаув Ринат
Шишова 
Елена 
Николаевна

"Ёжик" 1 место ДП-1159-
58288

26 Тюленева Арина Зуева Лидия 
Васильевна Розовая весна 3 место ДП-1159-

58323

27 БордуноваАлина Зуева Лидия 
Васильевна Сад сливовый 3 место ДП-1159-

58324

28 Владимирова 
Валерия

Зуева Лидия 
Васильевна Яблони в цвету 2 место ДП-1159-

58325

29 Зуева Софья Зуева Лидия 
Васильевна Сад Приморья 2 место ДП-1159-

58326

30 Сусанина Инга
Шмуликова 
Валентина 
Викторовна

"Белеет парус одинокий" 1 место ДП-1159-
58335

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


